CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 13/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản

trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 19 tháng 05 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Mã cổ phiếu: TT6

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, H. Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 0901.225.777                                  Fax: (0292) 3730 998

Email: sales@tienthinh.vn                                Website: tienthinh.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Thái Thành

Địa chỉ: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ:

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 19/05/2025, Công ty đã tiếp nhận đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của

Ông Viên Tấn Phát.

Hội đồng quản trị sẽ xem xét và thực hiện thủ tục miễn nhiệm chức danh Thành viên Ủy

ban Kiểm toán đối với ông Viên Tấn Phát trong thời gian sớm nhất, phù hợp với quy định của

pháp luật và Điều lệ Công ty.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Thịnh sẽ trình Đại hội đồng cổ đông gần nhất xem xét và

thông qua thủ tục miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026

của Ông Viên Tấn Phát theo quy định Pháp luật và Điều lệ công ty.

3. Thông tin này sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

19/05/2025 tại đường dẫn: http://www.tienthinh.vn, mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi cam kết các công bố thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

mailto:sales@tienthinh.vn
http://www.tienthinh.vn/

ceNG HoAxA ugr cHU xcuiavrpT NAM
DQc rgp-rl_lJ;_T:n *no.

DON XIN TU NHIEM

Kinh efri: Dai hQi tl6ng co oang cdng ty ca ph6n Tgp tloirn Ti6n Thlnh;

HQi tl6ng quin tri C6ng fy CO phAn Tgp iloin Ti6n Thinh.

T6i t6n: MCn Tdn Ph6t. Chric danh: Thdnh vi6n H6i ctdng quin tri ki6m thdnh vi6n
Uy ban ki6m toiin CTCP T4p dodn Ti6n Thinh

cccD: 092089001034; Ngdy cdp: 141081202t; Noi c6p: cpc c6nh s6t eLHC v6

TTXH

T6i dugc Dai h6i d6ng cO d6ng C6ng ty C6 phAn Tap dodn Ti6n Thinh ("C6ng ty")
bAu ld Thdnh vi6n H6i d6ng quin tri (HDQT) C6ng ty CO phAn Tap dodn Ti6n Thfnh nhiQm

kj,202I -2026.

Nay do <tiOu kiQn c6ng t6c vd hodn cinh cii nh6n, tdi kh6ng thC titip tuc d6m nhi6m vd

thgc hiQn hi6u qud nhi6m vu Thanh vi6n Hdi d6ng quin tri ki6m thdnh vi6n Uy ban kiiSm

toiin cria COng ty.

Vi vfly, t6i ldm don ndy kinh dC nghi Hdi ddng Quin tri trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng

C6ng ty xem x6t, ch6p thuqn vi6c tu nhiQm chric danh Thdnh vi6n HQi d6ng quin tri cira t6i.
E6ng thdi, t6i cfing dO nghi H6i d6ng Quin tri xem xdt vd th6ng qua viQc mi6n nhiQm chric

Thoi gian c6 hiQu lr,rc tir nhiQm: fe tt ngdy dugc HQi cl6ng quin trf valhoflc DAi hQi

d6ng co dong C6ng ty ch6p thupn theo quy dinh cria phrip lupt vd Dicu lQ c6ng ty.

T6i xin tr6n trong cdm on.l.

Noi nhfrn:
- Nha ktnh g*i;
- Ltru: I/PHDQT UBKT.

CAn Tho, ngdy 19 thang05 nlm2025
Ngucri lirm tlon

		2025-05-20T11:12:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document